
平成 27 年 5 月吉日

お客様各位

東海ソフト株式会社

営業本部

TEL:052-563-3571

「画像センシング展 2015」出展のご案内」

拝啓 立夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年もパシフィコ横浜にて開催されます、「画像センシング展 2015」に出展する運びとなりました

ので、ご案内申し上げます。

当社は、創業より 46 年間培ってきました FA 分野におけるシステム開発を基に、製造・医

療・化学・自動車（ ITS）・電子・食品等の様々な業種業界向けに、ソリューションをご提供して

参りました。又、株式会社リンクス様とビジネスパートナー契約締結から 8 年目になり、数多くの画像ソ

リューションの実績を得る事に成功しており、より一層 HALCON を使用したプロジェクト実績や技術習得

の向上に努めております。

本展示会では、弊社ブースにて当社が取り組んでおります、画像ソリューションデモ及び事例をご紹介

させて頂きたいと思います。

つきましては、ご多用とは存じますが、是非ともご来場を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

―記―

１．会期 ： 2015 年 6 月 10 日（水） ～ 12 日（金） AM 10：00 ～ PM 5：00

２．会場 ： パシフィコ横浜 展示ホール

３．小間番号 ： 株式会社リンクス HALCON タウン内 ブースＮｏ．18

４．展示内容 ： HALCON を使用した画像処理システムのご紹介

-以上-


